
 

 
 

＜年末号＞  平成２４年１２月２０日 

 

 

 

                                 

   

 

 

                  

 ＜飲酒運転撲滅キャンペーン＞ 

 

  ＜岩手代協・ＤＲＰ岩手地区合同忘年会＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               

  

                    

＜不定期 大沢川原版＞    平成２４年度 第３号 

 

発 行：一般社団法人 岩手県損害保険代理業協会 広報委員会 

盛岡市大沢川原３丁目１－２ 盛岡浴友会館２Ｆ  

電話 ０１９―６１３－７９７９   

 

師走に入り、今年も残すところわずかとなりました。 

 

本年中は代協活動にご協力を賜り誠にありがとうございました。 

来年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

皆様も健康で良いお年をお迎えになりますようお祈り申し上げます。 

 

  

  

 

飲酒運転撲滅キャンペーンが開催されました 

平成２４年１２月７日（金）飲酒運転撲滅キャンペーンが開催されました。 

今年度も寒い中ではありましたが、会員２３名、損保会関係６名、盛岡東警

察署８名の総勢３７名の参加者となりました。 

今年度はキャンペーン前日の６日（木）テレビ岩手の５きげんテレビに生出

演し、代協役員４名でＰＲ告知をしました。 

 また、キャンペーン終了後は岩手代協とＤＲＰ岩手地区合同忘年会が行われ、

普段交流する機会がないＤＲＰ加盟工場の皆さんとも交流する事が出来、盛況

に終える事が出来ました。 

代協ＨＰにも忘年会の様子が掲載してありますのでご覧ください。 


